ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ GIANG

Số:         /UBND-KTTH
V/v cung cấp thông tin hoạt động đầu tư ứng

dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí

thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1410/BTTTT-CĐSQG ngày

15 tháng 4 năm 2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp thông

tin hoạt động đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường

xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước.

Sau khi xem xét nội dung, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Giao các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tổ chức

rà soát, tổng hợp cung cấp các thông tin, số liệu liên quan về đầu tư cho công

nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số trong giai đoạn 2020-2023 chi tiết theo

các phụ lục gửi kèm Văn bản số 1410/BTTTT-CĐSQG ngày 15 tháng 4 năm

2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông (gửi kèm), bao gồm:

- Các hoạt động đầu tư ứng dụng CNTT lập đề cương và dự toán chi tiết

theo quy định tại khoản 2, Điều 51, Nghị định 73/2019/NĐ-CP;

- Các hoạt động đầu tư ứng dụng CNTT lập theo hình thức dự án theo quy

định tại khoản 3, Điều 51, Nghị định 73/2019/NĐ-CP;

- Các hoạt động thuê dịch vụ CNTT lập kế hoạch thuê dịch vụ theo quy

định tại khoản 2, Điều 52, Nghị định 73/2019/NĐ-CP;

Các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố khẩn trương rà

soát, gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 19/4/2024 để tổng hợp gửi

Bộ Thông tin và Truyền thông kịp thời hạn yêu cầu.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông là cơ quan đầu mối có trách nhiệm

đôn đốc các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố khẩn trương

rà soát, báo cáo theo các nội dung yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông tại

văn bản nêu trên; tổng hợp và gửi báo cáo về Bộ Thông tin và Truyền thông

trước ngày 22/4/2024, đồng thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên, các đơn vị có liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh (PTK);

- Chánh Văn phòng, PCVP phụ trách;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thị Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:00:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Mỹ Cảnh<nmcanh.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:07:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Lại Thị Hương<lthuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:01:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:01:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:01:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:01:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:01:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!